
令和 1年 11月吉日 

 

 

お取引様各位 

フィールドスリー株式会社    

東京都千代田区外神田 5-3-6 

フィールドスリー外神田ビル 

Tel 03-6803-0940 

問い合わせ先 管理統括部 丸山 

 

業務休業のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、11月 11日～11月 15日の業務につきましては社内研修のため、誠に勝手ではござい

ますが、下記とおり休業させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【休業期間】 

11月 11日（月）～11月 15日（金） 

※11月 18日（月）から通常通り営業致します。 

 

 


